
KoPa E10 -joukkueen kevätturnaus 11.3.2012 

Sunnuntaina 11.3. pelattiin Sataedu Areenalla jo kolmantena vuotena peräkkäin keväinen Futsal -turnaus. 
Tänä vuonna perinteisen turnauksen järjestäneen joukkueen pelaajat olivat jo 10 -vuotiaita. Turnaukseen 
osallistui kotijoukkueen lisäksi 9 lähialueen joukkuetta: FC Ulvila Eagles, FC Ulvila Hawks, FC Eurajoki, HaPo 
(Harjavalta), KIRI (Yläne), LUJA (Huittinen), MuSa (Pori), PTU (Pori), ToVe (Pori). Pelaajia turnaukseen 
osallistui 105. 

KoPa aloitti turnauksen HaPoa vastaan. Peli alkoi KoPan vahvalla painostuksella. Maalintekopaikkoja oli 
tukuttain, mutta viimeistelyssä on vielä treenattavaa. Pelin puolessa välissä HaPo pääsi hyökkäämäänkin ja 
teki kolmesta hyökkäyksestä kolme maalia. Myös puolustuspelissä on vielä hiomista. KoPa osoitti kuitenkin 
taistelutahtoa ja teki pelin lopussa vielä turnauksen ensimmäisen maalinsa. HaPo vei voiton lukemin 1 - 3.  

Seuraavassa pelissä vastaan tuli FC Eurajoki. Taas peliä pelattiin pääosin vastustajan kenttäpuolella, mutta 
maalinteossa KoPa onnistui vasta pelin loppupuolella. Neljän minuutin aikana KoPa onnistui kolmesti. Aivan 
pelin lopussa Eurajoki kavensi lopputulokseksi 3 - 1. Tunnelma oli korkealla pelin jälkeen. 

FC Ulvila Hawks peli alkoi tasaisissa merkeissä. Hyökkäykset aaltoilivat päästä päähän ja maalintekopaikkoja 
oli molemmilla. Puolessa välissä peliä vastustaja teki kolme maalia kahteen minuuttiin. Näissä maaleissa 
epäonni oli vahvasti mukana ja harmitus näkyi lievänä lannistumisena pelaajissa. Seuraavan 3 minuutin 
aikana Hawks teki vielä 3 maalia lisää. Juuri ennen loppuvihellystä Hawks viimeisteli loppunumeroiksi 7 -  0. 

PTU oli tuttu vastustaja, jonka kanssa on aina pelattu tiukkoja otteluja. Niin tänäänkin, sillä pelissä tehtiin 
vain 1 maali. KoPa hallitsi lievästi ensimmäistä puoliskoa, mutta maalintekotilanteita oli molemmilla. Koko 
joukkueen pelaaminen oli huomattavasti liikkuvampaa kuin edellisessä pelissä ja tämä näkyi myös tiukkana 
puolustuksena. Myös maalivahtipelin onnistuminen takasi jännityksen loppuminuuteille asti. PTUn 1 - 0 
voittomaali oli häikäisevän yksilösuorituksen tulos.  

Viimeinen ottelu oli ToVea vastaan. Alku oli sähäkkä, mutta toisella minuutilla vihelletyn rangaistuspotkun 
johdosta ToVe siirtyi 0 - 1 johtoon. KoPan tavaramerkkinä oleva syöttelevä joukkuepalaaminen sai 
vastaansa fyysisesti taistelevan taitoyksilöjoukkueen. Hyvät maalitilanteet olivat taas KoPalle, mutta 0 - 2 
tappio oli tuloksena. Tämä peli oli joukkueelta kauden parhaita ja hieno lopetus turnaukselle. "Kaikki teki 
parhaansa, siksi tuntuu voitolta K - O - P - A…KOPA! 

 Neljä loistavaa peliä, tsemppaaminen ison tappion jälkeen parhaisiin pelisuorituksiin, joukkuepelaaminen 
(kaikki maalintekijät eri pelaajia) ja positiivinen joukkuehenki lupaavat mukavia pelejä tulevalle kaudelle. 
Hyvän palautteen ja huippuaktiivisten vanhempien kannustamana turnausperinne saanee jatkoa ensi 
vuonnakin.  

Joukkue kiittää lämpimästi turnausta taloudellisesti tukeneita yrityksiä ja yhteisöjä: Assa Abloy Entrance 
Systems Finland Oy, Boliden Harjavalta Oy, J J Maahinen Oy Laitila, LC Kokemäki, Marko Ilola, 
Myyntiedustus Lavonius Oy, Oivi Soini / Keijo Kantola, Peipohjan autovaruste Oy, Rauman kannatusjoukot, 
Veljekset Vettenranta Oy. Lisäksi joukkueen arpajaisia ja puffettia tukivat yli 20 lahjoittajaa, joille kaikille 
sydämellinen kiitos.  


